
Id: ACCAO-ZJHSY-CUFTJ-ASIVR-KIWIL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2010
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2010 zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: ACCAO-ZJHSY-CUFTJ-ASIVR-KIWIL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 marca 2010 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
758 Różne rozliczenia 100 000 267 900 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000 267 900
4810 Rezerwy 100 000 267 900

926 Kultura fizyczna i sport 100 000 20 230 547 
92604 Instytucje kultury fizycznej 100 000 4 559 055

4300 Zakup usług pozostałych 100 000 319 146
Ogółem wydatki 100 000 100 000 77 455 582 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 100 000 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 758 rozdz. 75818 - dokonano zmian w planie wydatków przesuwając środki z rezerwy celowej na 
dojazdy na naukę pływania do działu 926. 

Dział 926 rozdz. 92604 - dokonano zmian w planie wydatków zwiększając plan o środki z rezerwy na 
dojazdy na naukę pływania. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


